



Kultur- och fritidsförvaltningen

Dnr KFN 2023/104

Till kultur- och fritidsnämnden

Investeringsplan Movalla IP

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår Kultur- och fritidsnämnden besluta att av KF äska totalt 22 mnkr i ytterligare investeringsmedel under en femårsperiod, enligt bilagd investeringsplan.

Sammanfattning av ärendet

Movalla IP är en anläggning som uppförts av ideella krafter och under årens lopp haft olika ideella driftformer. Under de senaste åren har ett antal inspektioner genomförts på Movalla IP, avseende byggnad, brandsäkerhet, miljö och hälsa. I samband med dessa har olika fel och brister påpekats. Bland annat finns påpekanden om att ett antal omklädningsrum behövs åtgärdas och taket behöver bytas ut.

En handlingsplan och investeringsplan har arbetats fram av styrelsen för Movalla IP.

Ärende

Ärende

Movalla IP är en anläggning som uppförts av ideella krafter och under årens lopp haft olika ideella driftformer. Under de senaste åren har ett antal inspektioner genomförts på Movalla IP, avseende byggnad, brandsäkerhet, miljö och hälsa. I samband med dessa har olika fel och brister påpekats. Bland annat finns påpekanden om att ett antal omklädningsrum behövs åtgärdas och taket behöver bytas ut. En handlingsplan och investeringsplan har arbetats fram av styrelsen för Movalla IP.

2. Ekonomiska konsekvenser

De föreslagna åtgärderna får konsekvenser på investeringssidan. Även om det under de närmsta åren innebär höga kostnader så är Kultur- och fritidsnämndens uppfattning att kostnaden över tid ändå är motiverad med tanke på det stora värde som Movalla IP tillför kommunen.

3. Samråd

Förvaltningen har en kontinuerlig dialog med styrelsen.

4. Politiska mål och hållbarhetsperspektiv.

Movalla IP är en viktig arena och mötesplats som relaterar flera av kommunfullmäktiges mål.

5. Verkställighet, uppföljning och utvärdering



7. Handlingar som medföljer ärendet
Investeringsplan Movalla IP

Beslutet ska skickas till

Diariet

Föreningen Movalla IP

Kommunstyrelsen

Handläggare

David Norrfjärd förvaltningschef kultur- och fritid